[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.07.2024

 №29
ст. Голуха

	О согласовании ликвидации муниципального унитарного предприятия «Тепло»

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края,
Р Е Ш А Е Т:
1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Тепло», ОГРН 1192225025190, ИНН 2244007702, расположенное по адресу: 659150, Алтайский край, Заринский район, станция Голуха, ул. Привокзальная, д.2, функции и полномочия учредителя которого осуществляются муниципального образования Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельсовета

 К.Е. Девятых